


	Skip to content

	
			
			

				

					
						
			Home[image: ]											


					

						
							
								
									
														
					
					
					
				

																								Menu											Menu
																			

									K moři
	Léto 2024 u moře
	Mallorka
	Sicílie
	Alicante
	Azory
	Algarve – Quarteira
	Malta
	Tenerife
	Emiráty bez CK
	Korfu
	Madeira
	Malaga
	Kam v zimě za teplem
	Zakynthos
	Rhodos
	Chorvatsko autem – ostrov Krk v dubnu
	Sardínie
	Korsika
	Cíes ostrovy – Španělsko



	KURZ ✈️
	S miminkem
	Letadlem s dětmi – kurz
	Kočárek do letadla
	Poprvé letadlem
	Co sbalit miminku
	Jak zabavit děti v letadle
	První cestovní pas
	Autem s miminkem
	Autosedačka do letadla
	Těhotná letadlem?
	MHD s kočárkem



	Cestotipy
	Zpožděné a zrušené lety: návod
	Výměna domovů
	Rozměry kabinového zavazadla
	Příruční zavazadlo – jak sbalit
	Jak najít levný hotel
	Ryanair zavazadla
	Jak na levné letenky
	Proč mít dva pasy
	Co si sbalit na dovolenou
	Státní svátky 2023
	Mobilní appky na cesty
	Zážitkové dárky pro cestovatele
	Cestovatelské restaurace v Praze
	Ženské vychytávky na cesty
	Dražila jsem nemovitost
	Jak ušetřit za jídlo na cestách
	Jak na cesty během pandemie
	Cestovatel v karanténě
	Cestovatelská svatba
	Dárky z cest
	Americké vízum pro Čechy (ne ESTA)
	Rozhovor: Být letuškou
	Rozhovor: Česko-zélandská láska
	Kam letět v roce 2020



	Česko
	Netradiční hotely
		Pípa přímo na pokoji
	Glamping Brdy
	Hotel Anybody Brno
	V cele Broumovského kláštera
	Na stromě
	Noc ve věži v Jičíně
	Penzion v bývalé kapli
	Noc na Ještědu
	Hausbót v Praze
	Vlak pivovaru Kocour
	Denní hotel v Paříži



	Výlety 7x jinak
	Spontánní výlety
		7/2022 – Jihlava, Moravské Budějovice, Jemnice a Třebíč
	11/2019 – České Budějovice a Český Krumlov
	6/2019 – Chrudim, Skuteč, Hlinsko a Litomyšl
	12/2018 – Zábřeh, Šumperk, Olomouc a Pardubice
	8/2018 – Mariánské Lázně, Tachov a Domažlice
	2/2018 – Jindřichův Hradec a Telč
	8/2017 – Pelhřimov a Prachatice
	5/2017 – Broumov a Náchod
	3/2017 – Tišnov, Veselí nad Moravou
	9/2016 – Český Těšín a Čadca



	Liberec když prší
	Adršpach – Broumovsko
	Beskydy a Hostýnské vrchy
	Česká Kanada
	Orlické hory
	Plzeň na víkend
	Mobilní apliakce na cesty po ČR
	Národní muzeum po rekonstrukci
	Botanická zahrada Praha
	Opuštěné pražské letiště během karantény
	Kam v roce 2021?
	Berounsko – Nižbor
	Cestovatelské restaurace v Praze



	Zahraničí
	Letenka jako překvapení
		Letenky z Prahy a Vratislavi
	Letenka z Brna
	Letenka k narozeninám
	Letenky pro rodiče a manžela



	Daleko
		Taiwan
	Havaj
	Nový Zéland
	Karibik
	Japonsko
	Gruzie
	Dominika – Karibik
	Dominikánská rep.
	Filipíny
	Florida
	Guadeloupe
	Izrael
	New York
	Singapur
	Svatý Martin
	Srí Lanka



	Rumunsko – Banát
	Normandie
	Benátky
	Porto
	Řím a Vatikán
	Lisabon
	Bari a Monopoli
	Douro (Portugalsko)
	Jugoslávie – urbex
	Amsterdam
	Barcelona
	Bělehrad
	Bordeaux
	Bosna a Hercegovina
	Bratislava
	Minsk
	Helsinki a Tallinn
	Kodaň a Malmö
	Lublaň nejen o Vánocích
	Nantes
	Oslo
	Vratislav a Varšava



	Materiály
	O Babce


															
							
						
						
					

				


			


					
	
	
	

		

			
	
		

			
				
											Oops! That page can’t be found.

												
					

						

				
					It looks like nothing was found at this location. Maybe try one of the links below?


					
		
		Nejnovější příspěvky

			
					Kolik stojí pas do 30 dní vs. na počkání
									
	
					Jídlo do letadla – co je zakázané?
									
	
					Málaga: co vidět, kde nám chutnalo + mapa ke stažení
									
	
					Vatikán vstup – co musíte vědět před cestou
									
	
					Kolik stojí dovolená na Maledivách a 10 věcí, na co pozor
									



		

										
						Most Used Categories

							25 dní (78)

	Cestopisy (72)

	Daleko (59)

	Blízko (52)

	Cestotipy (48)

	Evropa (34)

	Česko (27)

	Nezařazené (21)

	Dovolená u moře (16)

	Doma (11)



					

					
					Archivy
Try looking in the monthly archives. 🙂
		Archivy
		Vybrat měsíc
 Duben 2024 
 Březen 2024 
 Únor 2024 
 Leden 2024 
 Prosinec 2023 
 Listopad 2023 
 Říjen 2023 
 Září 2023 
 Srpen 2023 
 Červenec 2023 
 Červen 2023 
 Květen 2023 
 Duben 2023 
 Leden 2023 
 Prosinec 2022 
 Listopad 2022 
 Říjen 2022 
 Září 2022 
 Srpen 2022 
 Červenec 2022 
 Červen 2022 
 Květen 2022 
 Březen 2022 
 Únor 2022 
 Leden 2022 
 Listopad 2021 
 Říjen 2021 
 Září 2021 
 Červenec 2021 
 Červen 2021 
 Květen 2021 
 Duben 2021 
 Březen 2021 
 Únor 2021 
 Leden 2021 
 Prosinec 2020 
 Listopad 2020 
 Říjen 2020 
 Září 2020 
 Srpen 2020 
 Červenec 2020 
 Červen 2020 
 Květen 2020 
 Duben 2020 
 Březen 2020 
 Únor 2020 
 Leden 2020 
 Prosinec 2019 
 Říjen 2019 
 Září 2019 
 Srpen 2019 
 Červenec 2019 
 Květen 2019 
 Duben 2019 
 Březen 2019 
 Únor 2019 
 Leden 2019 
 Prosinec 2018 
 Listopad 2018 
 Říjen 2018 
 Září 2018 
 Srpen 2018 
 Červenec 2018 
 Březen 2018 
 Leden 2018 
 Prosinec 2017 
 Listopad 2017 
 Říjen 2017 
 Září 2017 
 Srpen 2017 
 Červenec 2017 
 Duben 2017 
 Březen 2017 
 Leden 2017 
 Září 2016 
 Srpen 2016 
 Červenec 2016 
 Duben 2016 
 Říjen 2014 
 Květen 2014 
 Březen 2014 
 Únor 2014 
 Listopad 2013 
 Květen 2013 
 Březen 2013 
 Leden 2013 
 Srpen 2012 
 Červen 2012 
 Březen 2012 
 Leden 2012 
 Březen 2011 
 Říjen 2010 
 Září 2010 
 Červenec 2010 
 Červen 2009 
 Duben 2009 
 Březen 2009 
 Únor 2009 
 Srpen 2008 
 Červenec 2008 
 Listopad 2007 
 Srpen 2007 
 Květen 2007 
 Leden 2007 



			


					Štítky
adršpach
asie
autosedačka
bez mobilu
broumovsko
cejlon
Cestování s dětmi
cestuj po cesku
dovolená
evropa
filipíny
francie
Havaj
home exchange
hotel
itálie
jak si sbalit
kambodža
karanténa
karibik
klášter
kočárek
letenky
madeira
malta
miminko
more
moře
netradicni spani
netradiční hotel
novy zeland
portugalsko
praha
překvapení
s kočárkem
s miminkem
spontánní výlet
Srí Lanka
svatý martin
thajsko
ubytovani
ubytování
Česká republika
řecko
španělsko



				

			

		
	




	
[image: ]Zhlédněte náš návod na letenky a hotely

[image: ]11 videolekcí v kurzu Letadlem s dětmi
[image: Tereza Schindlerová]
Tereza Schindlerová
Cestovat jsem začala po maturitě v roce 2005, studovala jsem na Novém Zélandu, žila na Maltě, Madeiře, v Bretani a v Portu. Mluvím anglicky, francouzsky, hůř portugalsky a zcela základně čínsky. Cestuji pouze s příručním zavazadlem, dříve přes Couchsurfing, dnes přes Home Exchange. Se dvěma dětmi. Profesí jsem agilní koučka. Věnuji se také divadelní improvizaci.








Přihláška k občasným zprávám mailem:

[image: ]Je to zdarmaVyhledávání

	
	
						
					
				
				


[image: DiscoverCars.com][image: ]
[image: ][image: Cestujzababku v DVTV]Rozhovor v DVTV - Tereza Schindlerová[image: Blog Cestuj za babku Instagram]Přidej se do naší skupiny na Facebooku:
[image: Cestování po Česku facebooková skupina]Cestování po Česku facebooková skupina
		
		Nejnovější články

			
					Kolik stojí pas do 30 dní vs. na počkání
											9.4.2024
									
	
					Jídlo do letadla – co je zakázané?
											27.3.2024
									
	
					Málaga: co vidět, kde nám chutnalo + mapa ke stažení
											21.3.2024
									
	
					Vatikán vstup – co musíte vědět před cestou
											9.3.2024
									
	
					Kolik stojí dovolená na Maledivách a 10 věcí, na co pozor
											21.2.2024
									



		TÉMATA

				25 dní

	Aerolinky

	Aktuality pro cestovatele

	Blízko

	Business class

	Česko

	Cestopisy

	Cestotipy

	Cestování 2.0

	Cestování jinak

	Cestování s miminkem

	Daleko

	Doma

	Dovolená u moře

	Evropa

	Gastronomie a cestování

	Gruzie

	Hawaii

	Letenka jako překvapení

	Netradiční spaní

	New Zealand

	Nezařazené

	Ostrovy EU

	Praha

	Rozhovory

	S miminkem

	Singapur

	Spontánní výlety

	Taiwan

	USA

	Zavazadla




			


		

	


	
	

		
					

				
			

		
		
			
					Copyright © 2024 Tereza Schindlerová | Obchodní podmínky | Zásady ochrany osobních údajůTheme by SiteOrigin			

		


		
	



	
		Scroll to top
						
					
				
				








	
		
	

	
		

	






















































		
	
